min⁹ forma denarij. v⁹ formā. i. rotūditatē denarij q̄ signat vt sis pfect⁹ i moib⁹ qz rotūditas signat pfectōez. Denari⁹ ē ppe scrupul⁹ pōderis: s3 mō in vsu accipit p cōi moneta currēte de vno ad aliuz vnde. Pro specie nullum: sed pre dilige nummum. Quē nec adamauit sanctus nec bonef⁹ amauit. **Cum fueris locuplex corpus curare memento**

Eger diues habet nummos sed non habent ipm

Hic docet nos auc. p⁹ auariciā curā corpis dimittam⁹. dicit ergo | **Cū fueris locuplex. i. diues ple** nos hñs loculos denarij: sicut hñt dñites. Loculi em̄ dicunt⁹ sacculi in qb⁹ denarij reponunt⁹. **Uñ** locuplex qñi loculis plen⁹. v⁹ locuplex. i. hñs loca plena sine boze: agros ⁊ bñōi. **Uñ** cū ita sis memē ro curare corp⁹. ne sis sicut diues eger q̄ nihil vult expēdere. vñ cito morit⁹: qz | eger diues h3 nūmos in archa sua | s3 nō h3 ipm | .i. sanitatē corpis. Et nota qz hñe vel haberi dī mult⁹ mōis. Quidā hñt all qd in se: s3 nō ad se: nec de se: vt doliū qd h3 vinū in se ⁊ ad se: sed nō de se: vt iste h3 culpā in se ⁊ ad se: qz h3 applicatōem: s3 nō de se: qz nō h3 pres ei⁹. Itē qdā hñt in se: ad se: de se: vt rps habuit corp⁹ ⁊ aīaz i se: qz i eo fuerūt ad se p applicationē de se: qz fuerūt pres ei⁹. Itē qdā hñt aliqd nō i se: nec ad se: nec de se: s3 iusta se: sic eger diues nō in se: s3 iusta se in archa. nec ad se. i. ad vtilitatē sui. s3 ad dānū nec de se: qz nō pres ei⁹ sunt. Itē qdā nō hñt se: s3 aliqd q̄ se: vt eger diues nō h3 se: qz nō h3 sanitatē: s3 h3 nūmos q̄ sūt q̄ se. i. dānū corpis ⁊ aīe sue. **Hñe** em̄ notat possessionē ⁊ applicationē: vt iste h3 ba itā in manu. **Inberētiā: vt bñc.** Nabe cbaritatē ⁊ fac qd vis. **Amone: vt rps** habuit aīam. **Existētiā** vt bñc nihil h3 patrē qd ipse nō sit. **Usum** vel cobabitatiōē: vt ipse h3 vro: ē. i. ea vtit⁹. **Dicit ḡ.** | **Cum fueris locuplex. i. diues | memēto curare corp⁹: tuū | .i. pcurare corp⁹: tuū. i. ad seruandū sanitatē vel salutē. ⁊ b meli⁹ vt sis sanus ⁊ languorē possis euadere: qz eger: si diues fuerit hēt nūmos: s3 nō h3 ip sum. i. suū p⁹ sanitatē. vel sic diues eger. i. curis aggrauatus in rebus acquirendis h3 nūmos s3 non habet ipsum: quia seipm cruciat cogitando de pecunia habēda. vel nō h3 seipm. i. potestātē sui: qz nō est cōpos suū psum immo pecunie sue deditus est. **Dicitur em̄** maledictus sit homo qui non possidet se: vel qui non habet seipsum. i. semet non vebementibus periculis ⁊c. vnde versus. **Cū locuplex fue ris corpus curare doceris. Se male custodit diues quem copia ledit ⁊c.****